
Uchwała Nr XV/190/11 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 listopada 2011 roku 

 
w sprawie wyrażenia opinii wobec zgłoszonego przez grupę radnych wniosku o umieszczenie 
w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle symbolu religijnego - krzyża.   
 
Na podstawie § 22 ust.1 pkt. 5  Statutu Gminy Kędzierzyn – Koźle, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr VI/50/2003 w sprawie Statutu Gminy 
Kędzierzyn – Koźle (Dz. Urz. Województwa Opolskiego  Nr 27 poz. 641 z późn. zm.),  Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle pozytywnie opiniuje zgłoszony przez grupę radnych 
w dniu 28 września 2011 r. wniosek o umieszczenie w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle symbolu religijnego – krzyża. 
 
§ 2. Uchwała zostaje przekazana Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle wykonującemu  
uprawnienia organu wykonawczego gminy Kędzierzyn-Koźle do gospodarowania budynkami 
Urzędu Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


